
Viessmann Vitodens 050-W 19kW kotel kombi
(průtokový) Z024664

» Ohřev vody, topení » Kotle » Kondenzační kotle

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

3.12.2024 18:26
1/2

Viessmann 
Balení 1,0000 
Množství skladem 6,00 
Rezervováno 6,00 
Kód produktu 590769 

Nástěnný plynový kondenzační kotel Vitodens 050-W s
průtokovým ohřevem vody.

Dostupnost: Na dotaz

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/viessmann


Viessmann Vitodens 050-W 19kW kotel kombi
(průtokový) Z024664

» Ohřev vody, topení » Kotle » Kondenzační kotle

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

3.12.2024 18:26
2/2

Popis
• Jmenovitý tepelný výkon: 3,2 až 19 kW.
• Malý počet taktů i při nízkém odběru tepla díky
optimalizaci intervalů přestávek a velkému regulačnímu
rozsahu až 1:8.
• Účinnost až do 98 % (Hs) /109 (Hi) díky výhřevným
plochám Inox-Radial.
• Výhřevné plochy Inox-Radial se samočistícím efektem
hladkých stěn z nerezu díky usměrněnému toku
kondenzátu a spalin.
• Válcový hořák Matrix Plus s vysokým stupněm využití
z ušlechtilé nerezavějící oceli – snížený obsah emisí
NOx.
• Regulace spalováni Lambda Pro pro všechny druhy
plynu.
• Tichý chod díky nízkým otáčkám ventilátoru.
• Kompaktní rozměry, šířka jen 400 mm.
• S vysoce efektivním oběhovým čerpadlem
(energetická třida A).
• Nový, inovativní koncept ovládání s černobílým 7-
segmentovym, LED-dotykovým displejem.
• Integrovaný modul pro připojení k internetu a
jednoduché ovládání pomocí aplikace ViCare.
• Asistent uvedení do provozu prostřednictvím aplikace
ViStart.

• rozsah výkonu pro vytápění 50/30°C: 3,2 - 19 kW
• rozsah výkonu pro vytápění 80/60°C: 2,9 - 17,1 kW
• hmotnost: 33 kg
• spaliová přípojka 60 mm
• přípojka pro přívodní vzduch 100 mm
• rozměry (bez spalinového hrdla): š.400 x d.300 x
v.700 mm


